

Identifikačné údaje uchádzača:

Obchodné meno: Basler & Hofmann Slovakia s.r.o.
Sídlo: Panenská 13, 811 03 Bratislava
IČO: 35 925 621
Zastúpený: Ing. Eva Šávelová, konateľka
Kontaktná osoba: Ing. Eva Šávelová, konateľka
Kontaktné údaje: +421 2 5949 0470
office@baslerhofmann.sk

Názov zákazky: „Cyklotrasa na Zelenečskej ulici“ v Trnave – PD

5.1.1. Geodetické zameranie územia (GZ) vrátane vyjadrení dotknutých správcov inžinierskych sietí		
Cena za GZ bez DPH	3 595,50	€
DPH 20%	719,10	€
5.1.1. Cena za GZ celkom s DPH	4 314,60	€

5.1.2. Koncept riešenia územia		
Cena za grafický koncept riešenia územia bez DPH	2 188,00	€
DPH 20%	437,60	€
5.1.2. Cena za Koncept riešenia územia celkom s DPH	2 625,60	€

5.1.3. Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie (DÚR)		
Spevnené plochy a chodníky	4 158,00	€
Miestna komunikácia (povrchy)	3 234,00	€
Sadové úpravy – krajinno-architektonický projekt (vrátane dendrologického prieskumu, návrh nových vegetačných úprav)	1 700,00	€
Verejné osvetlenie	867,00	€
Inžinierske siete	2 490,50	€
Mobiliár (vrátane autobusových zastávok a prístreškov)	924,00	€
Dopravné značenie	924,00	€
Náklady stavby (prepočet)	255,00	€
Cena spolu za DÚR bez DPH	14 552,50	€
DPH 20%	2 910,50	€
5.1.3. Cena za DÚR celkom s DPH	17 463,00	€

5.1.4. Realizačný projekt (RP)		
Spevnené plochy a chodníky	7 824,00	€
Miestna komunikácia (povrchy)	5 216,00	€
Sadové úpravy – krajinno-architektonický projekt (vrátane dendrologického prieskumu, návrh nových vegetačných úprav)	1 360,00	€
Verejné osvetlenie	5 338,00	€
Inžinierske siete	6 647,00	€
Mobiliár (vrátane autobusových zastávok a prístreškov)	2 000,00	€
Dopravné značenie	2 272,00	€

Hydrogeologický posudok	850,00	€
Plán organizácie výstavby	1 020,00	€
Náklady stavby (výkaz výmer a rozpočet)	510,00	€
Vizualizácie	1 000,00	€
Cena spolu bez DPH	34 037,00	€
DPH 20%	6 807,40	€
5.1.4. Cena za RP celkom s DPH	40 844,40	€

5.1.5. Koordinácia projektovej dokumentácie podľa § 5 NV SR č. 396/2006 Z. z. a § 12 zákona č. 254/1998 Z. z. + súčinnosť		
Plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (BOZP)	323,00	€
Plán užívania verejnej práce -návrh	500,00	€
Kontrolný a skúšobný plán stavby- návrh	500,00	€
Cena bez DPH	1 323,00	€
DPH 20%	264,60	€
5.1.5. Cena celkom s DPH	1 587,60	€

5.1.6. Odborný autorský dohľad (OAD)		
Cena bez DPH	1 600,00	€
DPH 20%	320,00	€
5.1.6. Cena za OAD celkom s DPH	1 920,00	€

CELKOVÁ CENA ZA DIELO		
Cena bez DPH	57 296,00	€
DPH 20%	11 459,20	€
Cena celkom s DPH	68 755,20	€

Dátum: 14.04.2022

Basler & Hofmann
 Slovakia s.r.o. konzultační inženýři
 Panenské 13 811 03 Bratislava
 IČO: 35 925 621 IČ DPH: SK2021986494

.....
 Ing. Eva Šávelová, konateľka
 na základe plnej moci

*Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie pre sadzbu DPH v EUR slovné spojenie "Neplatca DPH"